00_0587501202806.docx
日東工業㈱様 決議 2016/06/14 13:04:00印刷 1/2

－ 1 －

平成28年６月29日
株 主 各 位

愛知県長久手市蟹原2201番地

取締役社長 佐々木 拓郎

第68回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、本日開催の当社第68回定時株主総会において、下記のとおり報告
ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬 具
記

報 告 事 項 1. 第68期（平成27年４月１日から平成28年３月31日ま
で）事業報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会
計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告
の件

2. 第68期（平成27年４月１日から平成28年３月31日ま
で）計算書類の内容報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。
決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

 本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株に
つき22円と決定いたしました。

第２号議案 定款一部変更の件
 本件は、原案どおり承認可決されました。
 定款変更の理由および内容は、次のとおりであります。
（1） 平成27年５月１日に施行された「会社法の一部を改

正する法律」(平成26年法律第90号。以下「改正会
社法」という｡）により、新たに新設された監査等委
員会設置会社への移行に伴い現行定款の一部を変更
いたしました。

（2） 改正会社法により、社外取締役だけでなく、業務執
行を行わない取締役との間においても責任限定契約
を締結することが可能となったことに伴い現行定款
の一部を変更いたしました。

（3） 上記条文の新設、変更および削除に伴う条数の変
更、その他所要の変更を行いました。

00_0587501202806.docx
日東工業㈱様 決議 2016/06/14 13:04:00印刷 2/2

－ 2 －

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く｡）６名選任の件

 本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員
である取締役を除く｡）に加藤

かとう

時夫
ときお

、佐
さ

々
さ

木
き

拓
たく

郎
ろう

、黒野
くろの

透
とおる

、

小出
こいで

行
ゆき

宏
ひろ

、落合
おちあい

基男
もとお

、中嶋
なかじま

正博
まさひろ

の６氏が選任され、それぞ
れ就任いたしました。

第 4号議案 監査等委員である取締役４名選任の件
 本件は、原案どおり承認可決され、監査等委員である取
締役に坂田

さかた

修
おさむ

、新海
しんかい

雄二
ゆうじ

、二宮
にのみや

徳根
のりね

、岩佐
いわさ

英史
ひでふみ

の４氏が
選任され、それぞれ就任いたしました。

第 5号議案

 取締役（監査等委員である取締役を除く｡）の報酬額決定の件
 本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員
である取締役を除く｡）の報酬額を年額４億円以内に定める
ことと決定いたしました。

第 6号議案 監査等委員である取締役の報酬額決定の件
 本件は、原案どおり承認可決され、監査等委員である取
締役の報酬額を年額8,000万円以内に定めることと決定い
たしました。

第 7号議案 会計監査人選任の件
 本件は、原案どおり承認可決され、会計監査人に有限責
任 あずさ監査法人が選任され、就任いたしました。

以 上

期末配当金のお支払いについて

 第68期期末配当金（１株につき22円）は、同封の「配当金領収証」によ
り払渡期間内（平成28年６月30日から平成28年７月29日まで）にお受け取
りください。
 また、配当金の口座振込をご指定の方には「配当金計算書」および「お振
込先について」を、株式数比例配分方式をご指定の方には「配当金計算書」
および「配当金のお受け取り方法について」を同封いたしておりますので、
ご確認いただきますようお願い申しあげます。